UBND HUYỆN CHÂU THÀNH
TRƯỜNG TH NHA MÂN 2
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /TTr-THNM2
	Châu Thành, ngày 19  tháng 5 năm 2023

[bookmark: _GoBack]TỜ TRÌNH

V/v Giáo viên xin phép đi nước ngoài

	Kính gửi :
· Ủy Ban Nhân Dân huyện Châu Thành
· Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Châu Thành

Căn cứ vào đơn xin nghỉ phép của cô: Huỳnh Nguyễn Bảo Ngọc, sinh ngày 13/07/1987. Điện thoại: 0907329808
Giáo viên trường Tiểu học Nha Mân 2 ; Chuyên môn: Đại học Tiếng Anh
Xét đơn xin nghỉ phép 18/5/2023 của  cô Huỳnh Nguyễn Bảo Ngọc
Lí do: Thăm chị gái mới sinh ở Canada.
Thời gian: 45 ngày từ ngày 19/6/2023 đến ngày 03/8/2023
Địa điểm: 150, ngõ Medici L9B0G7 Hamilton, tỉnh Ontario, Canada.
Nay trường Tiểu học Nha Mân 2 kính trình UBND huyện Châu Thành, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Châu Thành tạo điều kiện xét duyệt cho cô Huỳnh Trương Bảo Ngọc được đi nước ngoài theo nguyện vọng trong đơn.
Trân trọng cảm ơn !
HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Như kính gửi để (x/d);
- Lưu: VP.

                                                                              Phạm Thị Bích Liễu